[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 14.01.2015 № 6 «Об оказании адресной
материальной помощи гражданам»
В  связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 14.01.2015 № 6 «Об оказании адресной материальной помощи гражданам» (в редакции постановлений администрации Березовского городского округа от 13.03.2017 № 168, от 08.09.2017 №663), а именно:
1.1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению заявлений (обращений) граждан об оказании адресной материальной помощи Иконникова Александра Викторовича – главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Кемеровской области «Березовская городская больница» – члена комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии по рассмотрению заявлений (обращений) граждан об оказании адресной материальной помощи Будаеву Наталью Михайловну – и.о. главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Кемеровской области «Березовская городская больница» – члена комиссии (по согласованию).
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа                                                                                  Д.А.Титов